
2'1. PlÓdáVajioiprchašuje. Že]e opnáVněn k prcd€i zboŽl. kl €ré i € predmělem télo sm|ouvy. a kl €Í.ho
]e pÍodáveiici Výuéným V|astnlkem (dáe len zboŽl) Pnéí{ ]e Vsou|ádu swbélov'm řlzeďm
s náfuem: ',Dodávka 1 kÚs sanitnlho vozid|a pozd'avotnickou dopavu Ia |easingij'

Vý]e ÓboJslÍánně pÓfuŽédá Při|Óhá č 1 'spéČ].kae nabiz€nébo
zboŽ| z nábídky Úchazéče

2.3' PÍodáVa]icise aváza V č' , télo smo!!ry dodí2et éby cénové podminky á lecňnické p.Ém€L.y
kleré dek|aruje V p.|oze Ď 1 léto sm|ouvy jako V|astnÓsli PřédmĚtÚ smlÓÚv.y sp|ňová| PřédfrĚt
sm|oury bez )akýc|lko|jv zmén Pokud by ténlo zvdek PÍodáVa]ici nésp|n ' Eniká KÚpÚjlcjmu
náDk vů. PrďáVá]|cimu ná VÍácéni PřédmélÚ smÓÚV1 á uplátněn| veške.ých nák|ádi a sankci
souvséjlclch s nép.skylnÚtlm dolace PráVo na náhrádÚ škody nénitlmlo uslánÓVenlm dÓtóen0

2'.r' Prdávájidisezávazuje kupujiclmu dodatspo u se zbožim dok|ady. kleé s€ kezbozivztahujl napi'
dodaci 9l' alesý použitých maleÍáú licenčn povo|enl cen]íkály pÍoh|ášenl o shodě !ýrobku'
Žái!Čni sty. névody kobsuze a údrŽbé serysnl knžky a daŠl dokady a ná€zitost VÉadované
k pÍov@u a obs uzé sIanovené pal.ým] práVnlmi normam Všeclrny dok|ady budou ryholov€ny

2 5 o dodánlzboŽ. wzkoušenia zaškoeniobs|uhy budesePsán PledáVacl plolokol (doda.l |iso

- náwh kÚpn] Šnxfuýy

Kupn' sm|ouva č. 2250/16
uzavlená pod e obÓáiské|lo zákonlku

N e ňÓÓn iÓé náS|ed né péče MoÍavs ké Třebová
MÓÍáVské Třebová svilavská 25' Psc571 16

MUDr ALo|sEM HLot]ŠKÉM led té|em

Řenovice 36. 6& 9l |vánÓi.e

Janem Ry.kou - jednaleem

sm UVnistany prohLašuji ž€ Údaje uvedené V Ó| ] tólokupnlsmouvyataklé'opráVnénlkpodnk.nl
]ŠÓu V soÚ|adJ s pnjvniskulečnostiv době uzavřenlsmouvy smuvni slrany s€ zavázu]l. Že osoby
pÓdepisujidilub kUpnism ouvu]sou k lomulo úkonu opÍávnény

oaaniacé (co 0a193395) ]é zapŠáhé v ÓbÓhdlnÍh ÉjŠl|lkt vé|jéhéh t KjajškéhÓ sÓÚllu v Hhdd
kálaýé v addÍlu PL vlož@ čislo 727



2 6 PÍÓdávarioivýs|ovně souhas s ú]rÍadou kupniceny pÍosliedn cfulm kupu]cim !,yb.ané easingové
sp0éčnost Patnost télo kupnismouvy konc datem podpisu |easngové sm|oury mez kupujcm a
vybÍánou easingovou spoeČnostl Kupu]lcl se.vauje zde dohodnuté p|nén odebEt pokud je bez
vad á ý sou|adu s pÓzdovanoJ speoifikaoj a pÍodáVarici s9 zavauje pi'jmoul palbu za loto zbožlod
kupu]icim ÚlténĚ éás noové Šp. ečnosli
2.7' Kupuiicinabývá Vastnická plává kezboŽlúpným zapácenlm dohodnUlé kupnlceny

2's' KUpujlclsjvlhrdÚjé pÍávÓ ryzČké konlÍoy parametni dodávaného zařizeni pigd podpisem kUpni

3.1' sm uvnist.any s€ doňody ná ni2é ÚVédené kÚpnicénĚ

cELKoVÁ CENAzÁ Ko|uPlEŤN| ooDÁvKU b.z DPH čjn| 1'ol5'ooo'.Kč

cFLxoVÁ CENA zÁ (oMPLE l Ni DoDÁvKU Ý.' DPH din' 1.229'360' Kč

Výše Uv€dená cena]e maximá n ' nejý,še pllpuslná

3'2. sm uvn stÉny se doňod y že céná můžé býzňěněiá pouze V lěchlo ptipadech
pokÚd V plúbĚhu Éa zádedo]dg kezměnám sa€b daně z přidané hodnoly

3'3- Pořizeni vozu bÚdena easnq

09!!-a.E19!9.pběd

a'1' PrcdáVa]icise zavaqe sp nildodávku (dodatzbo'lvÓ € lné monlá'e adok|adú d e bodf] 2l á22l.
do 90 dnd ód podp|susň|ouvy'

4'2 Mistem p něnipředmělu sm ouv} je s|d|ozádavátee

záruění;;dmInkv

5'1' Prodávájlci 3é uvaztje. že dodané zboži bude zpúsob é ke smluvenému účeu uživáni a bude
sp|ňÓval pÓŽd ovan c s p* fka@ a paÍametry

5.2' Na dodanézbo.| poskylÚ]e pÍodávájlcl násédÚ]icl záfu ký

ňézenlpÓÓlu néjetýclr k omelru
- záruka na káloŠer je60 mĚsici] pň dodržÓvánl seNisn]ch pÓdňlnek Výrobce
- aruka na *niIniástrVbuje60 ňěsl.ú baÓfreŽénipočlu nar €tých k ometÍi

záruká sé poéná odé dÓé plevzetl kupu]iciň záfučnidoba p]atiza p/edpokadu dodueninávodu
k obsluzé á poÚžiljÝýhÍádně oÍi9 ná|ních náhEdnlch diú záruka se nevzláhu]e na diy plipadné ce ky
zbozl. kteÉ byly poškÓŽeny neodbornÝn zacóézenIn'

5'3' Kupu]ici] € povinď pÍovégt cekovou kontDlu shody dodavky se smouvou jhned př převzel|
Kupu]ci]e pov nen pl €vzit Pouze bdvádnou zboŽld e 1é|o sm|oÚVy

5'4' o zpúsÓbu up|ahéni odpovednosl za v.dy a o ná.ocich z loho rypLýlajicicb p|ati piisušná
ÚsNadÓvédi Óbčánského ékoniku Rek|amace musi bÍ plsemná odes|aná ('axem. e.mailem) musi
Óbsahovatplesnéoznočenivady.konkrétnipopisvadya]akýz.konnynáÍokzttu|uodpovédnostza

5'5. Kupujlcl se zavazu]e dod]Žovat podmlnky uVedéné V NáVÓdÚ k Ób

ar@nizace (lco 0a1933s5) jě zapsána v obúodniň BjŠE]kÚ ýedénéfr
KJálÓlé v Ó1,lí]Ú Pr' vlÓžce ěi6h) 727



5'6 PfudáVay'clgaíanlujé doslupnosl seNisu do 43 hod od pbkdaIeného náháš.n|závády é.m.]]ém

6.l' vpř|padé prd|.í| sé zapb@nim lbklury za dodáé zbo'| m. prcdává'c| pÉrc vyúčlová a
kupujic| poviÓio3| uhÉdil sm|ovnÍ poku|u V. t'Ei 0 05% 2 d|u'né částky a k.'dý den pEd|én|

5.2' V pllpádá prcd|.nldodávky zb.'lmá kup!i|c| právo vtúčlova| a prdáv.jíci p.vinnost uhÍadil
sm|uvnl p.kulu ve !.'9 o 05 % Kč z d|u2né čáslky za kaldý den prcd ení

6.3' sň|uvrlpoku|y šl.dnáf,é louto sm|ouvou' hEdlpov]nná slEná nézávs€ n.lom'2daav]ákév'ši
Gl škodá' kteÍou |ze wňáhal gmÓslab1ě

5.4' ÚhÉdoÚ mluvn| pokuý není dÓlč€nó plá@ .. ^áhÉdu pokazáe]né zpúsb.i{ škody

vl.
s.fuLňi odňln|g

7.1' M]nimá|n| dobá' po k|éÍou bUdou doslup.é náhÍ.dní dÍ|y á po'Mn| *foig .. do.j'vlý ňUsí býl
a|espoň 10 |.| od dodánlpředměiu dí|á Je po'.dw.no' aby seNisní (*hnik uchd.č. by|!,yško|€n

7.2' Nákády n. odgt.něnlŽáVad' ktéÍé sé prcjóV|v záfuÓi|době n€se uch&.ě

7.3' zadávale| po2.d ul. sp|nénI nás|ed ujl.l.h g. Ni$ |ch podm h 6k:
t Náslup l@hnik. do 24 hodi. od nah|ás.nl záv.dy do s|d|á klpujlclho
t od$raí..l áv.dy b€z pou:]l| náhlád.lch dl|ú do 2 pÉrvnlch dnú od ..h]á.én| záÝády
. c'dsř.i.nl závády pfi pou'ti náhÉdn|ó d|iú Mmá|né do 10 pÍ!ďních dnů.d nah|ášén|

7J' sm|uv.i 3lrany * dohodly na niže uvód.ná @nó za pl€depGané pÍoh|ldky pE ud.'€.í záruky

. . €n. b.2 oPH čhÍ 900'.xč

t c.ň. vě.h.. DPH č|ni 1'039'.Kě

4!a!!!!!-s!!!!&!

3.l. sm|ouv. ]. vyhot*ná re čiyřéch éxémplá||cň 2 nich2 ku pljici obdÍ'i tň a pdávajícl Fden
3'2. V*k€Íé zmé^y. dop|ňky léb sň|ouvy musl b'1p(@dény fomu obou.!Žní. podspsaný.b a

weslupně očí3|ďáíý.h dodaťkú
33 vzrahy sfr uvnIch slran vyp|Wajl.l 2€ sm|ou!,y a V léio sm|ouvé néupEvéné. * .ld| př|s ušným

ustanovón |mi obé5 ngkéh o zákon lk u
3'4. PÍodáVEi|cl i klpuj|cl ploh|ášuj| Žá si tuto Bmouvu p.ed jéjím podpBem peÓ|ivé přece i. že by|á

uzavlen a pod é jějic|l p ÉÝé n e mén né a sÝobodn é v ú|e' uÍčitě' vážné é s'@uňile i.. niko|iv v tlsn i'
nebo 2 ]ád.oglEnné ňeÝ'hodných podm|nek Na dúka bho pódáva]íc| . kupuy'cl př pojujj sýé

3'5. PrcdiEjlcl lě p.d|é u9lánMl s 2 p|sm e).3koa. 320,2001 sb ' ofin.^čn|kollle É véléjné
splitÉ á o zméňé nék!érých ákonú (záko o fiÉ..ní koířo|é). @ aěn| pddéjších př€dpisú'
@bou pď|nnou 9!o|upÚ$bil pň Úko.u |in.nčn| konlro|ý p.ďáděné v suv3los|i 3 úh€da zboží
nebo s uŽ.b z re.e]ných Údájů

3'6 sm|ouvavslupu].vp|áhoslá účinnostdnem podp3u

aganÉaú (éa a0193395) je z.pséna v obchodn!fr Fjsflku vedenéfr u kÉjskéha \oudu v HÉdc,
K]álÓýé ý oddllý P. Ýla,cé é1sla 727



P|Ílaha é' 1 - spéclfrka@ hablfrného zbožl

V Moďské neboÝé dne ̂ ds.L:],,l !

MUor ALo|s HLoUŠEK' ředjié|

v |%nčiclch dne 'í 5 -0g. 20]6

FOjEf, ".... 
',

v ohchodnlfr Éj'tlku wdenéfr u Kh]Škéha Ňudu v HBdd
v odd u Pr' \4ož@ é|s!o 727

énizoB ( Čo 00193395) le zapsá,é
káh'ýé

tái&i*i'lái#l



Pří|oha č' l Kupni smlouvy č. 2250/16 . specifikace nabízeného zboŽi

!ýrob'. picstavby a dodáni sanihihÓ !ózidla po přeýoŽ pacienrů' p.dle vyhl' Mz č 29ól20l2 sb'
\ '|otnén znčni. t'ToYé označeni 'A2. pod|c csN EN l?89. ! prÓledeni voltswagen Tfusponér
(lú1!knnrŤq'prc!žifaieleN.úocnic€ííslcdíépéčeMoravskíTřebov{'svitalská25'5?ll6
\'Íoravská Třebová. na ákladě výzly |i podóni n.bidek na v€iejnou akózku malého Ňaahu
s nÁzvcnj .DodÁvka ] kusu sanitnlho vozjdlu pÍo Zdúvolnicltou dopran na |.asinť.. zc dne
]o'7 20ló. \ počfu l kus'

4)!z!cb-p!9,i!íqb
vwTó KoMB|' di6.|or!. noror 2l0TD| - |l0ký/r50Ps. enisni noma f,URo ó. pohon předni
nápBl). dlouh!. m^ar = j.,l00 mm' |)ohol !řcdni nipnr.a. Gti slupóovó přo.odov|o. Íi'iá
sÚechá. bon? bilá. počel sed!č€k vkabině řidičť l+2=3 rč.tně řidičC. celko\ó hmohosl lozid|a
3.000k9.

standardnl !ýba!!
airbag ňdiČe ispolujezdce. systén ABs + EDs. sFlém MsR + AsR+sislent prc lozjezd do kopcc.
EsP. ýýškově a podélně slavitelný tilúfo.nný ýolart. iaeni na p5l!bo!ce' zdni lřidlo!é dlcřc
prcs||ené vyhřiMné. posilolaě iizeni. imobi|izéI. pBvé boěni posulné dvele s oknem. proskl.ní
lónovlnýnl sk|y po.elén obvodě klrosrie. lodlozek ló''. ocelová kola 6'5.Ixló + pícuÍaliky
205/ó5 Rló c l07/]05l p|nohodnornÁ r.'od!. koĎlola potlesu nalu vpncumatitách s urécnim
poškozené pnemátiky. kotoučové bŽdy ná lŠcch kol(h. přípEva pro nldio + eléíy v.zpéhých
zcí|.ch + 2 Eprodlr(tory. eloktťicla stivir.lbí . qhř|v.íi v.ějši zrc{t&! + .|.ktrIcké si'ho!{íí
oke', ccnir.|íi aú'kdll dv.ř| ! d.|kolÍD ov|.d.Íln vjednom k|íčku' netuřócké pÍo\ededi.
dcnn| sflen|. rnitnj zÉhé náko. Blu.Molion T.chno|og' íýa.!ýo], .Ítí.''. u 

,l.DI mobru
lč.h! filh peMich čásric DPi' palnolá nídrŽ na 70 litrů.lo litnj náIJlň AdBlu.. pnchoq. '

vÝb.ra 7 !ÝÍÓbÓibo ávodu a Dřiolalek. od|išná od stondardu. 6o' mŽadovúá 2adái.nl
zidni výklopné dv.ř. ír''o.Ít/.h. ! ýfhífuňiň Škl.n). píNeddí s^niÍa (poluýnlJ okno ! ?řt4':cc'
pýnni olno I paýujch ^'gři.' rP|aý./. k|in.tiz... s poloaulomalickou regu|aci a výdechy
t k'bin! iidiče + topení vanbulanrn|n lroslořu /:dý[l4 io,řrych|nŠ|,i, s rc..iý.'/ý", D|lúd.'hin
I k.bihě l ři.!it!) + 6kÍnhoÝch týdechů k|imstizme ve stmpě 'Ebubnrí|iio proŠ(ofu. přIhřIťdč
holoru. konzola !a přístrojové dscc' dvdlscd!čk! 3polujad.. f kabi^ě (calkeh 3 nli:hl \'č.lni
l,'di.t., Dřednl nlhovky, 2 funkčni k|ič s dÁlkovým ov|ádá!in. celtová hnohosl vozid|á 3.000 kg
(lillni la,j|i absadilelnaýi |azidla cllfufu lr r!h,. ýa|ýbni počitáč. \Íškově nostalite|nÁ *dačka
řidičc+ lokclni opélka \TE\o i llevo+bedeňi opěrka fuaújalo bÓ.ú o.l the!čc). oÍcdn| ' Adni
,iŠrčÝk! |btdoi dodo,toún, ýúnci řďla|h) tDzidla ka sanjhí a onúhi!). p.|ub!í t'očil'!.
n'řto!'cl senzor radu' rcĎDon.l ž.rctky+t'oji.tk!. třojúbe|rík+|.m+|éktrničkt'

Bl s.nlt.| ást.ťb!

|' výskžné sYět|!é a ̂ !kolé zďi'aní|
. tti nodlé miačni majá\y HELLA D! KL 7l0 s konfieud.í drcu ňajárů \

pie.hi části střechy aj.díoho nájátu v adni části stŘchy
. lři lónová sřéÓa s leprcdlktory llp M42 na slieše vozid|ó (2 k\ rcrnadlkonj

ia! unhlén! cca Po bofuzaPřadnín kajó|éh)
. ovládání uoí$Óno vkabině ! dosanu 6di.e (praýděpodohni un1hléni .]o

uzďřeného l DIN ]1ros|raú ]fod uulÓlá./iefr bú.!e dadalečně fll,ieý,éno)
]' stopni os!ělleni mbu|mhiho prostorudvčma Ž]ircYkoljmi sv&Iy DUo sov|ádólim u řidiče

a ptino !e s!ě e ó'zo.,fu/..' iuP2/a!,|/|fP). mpináúl!kabiaé iidi.ě br^děpodobw
Lniýé,|i no td'řeného ID]\ Prosno| Pd auiorá.ien.bude dÓ./d.č"ě ipteý'čiD)



Přiloha č. l Kupní sm lou\T č' 2250/1 6 - specifikace nabízeného zboŽí

]. Ponocné osvělleni ambulmhiho proýoru jednnn ŽÍovkovýn svěllem s kÓmbinovaňým
o\|áda1 iŤ o i ino  \e  { . ' Lc  a  dr '  h  Ť . Ó |  l J .ň  f  hoJÍ ' t '  J  lo1| ' ' | - . \ . ' t  '

!  L ! .oqcdobj ř  | |D ' \ť||nv\"b 'n t t . ' ' r l ,d r '  ' ý ' | :  v 'a j raaoph,n!}1  '  ro !úc:d ' '
naPújení : ýa:idlo|i záj!h} ! 2|, + naqijehi 2 silě 2 3aÚ

5. 2kus} zá$Nek l2v na |cvé slěně mbulmhiho proslofu
6, oslótieni proíÓfu 7a vozjdlem ] ts svétla DUo s vlaýnin \Tíračenr 6ri'/o M/sli,'. t'?l'l

7. Teplovodni závis|ó iopcni v ambulátnim pÍostoru p.o plcienly. s ne7ivis|ýTr ýmoýďným
čt'Yř4chlostnim ovlád|íniň Ý kabiné iidiée lope,í s|yu:i!h" dn|hého ýýnédík| toPchí fJl,.
,híýěho ý aýoýn obla:ení p|ďého bokl o"lbfllahlhiha prosloru' \ýdech lep]lho \ž|lfuthu
ý r,iední čdýi ablo:chí cca Pod saddčko|,o l1osuýhýúi .lfeínlj hPeni bez leÚ,oýalu je]ika:
he|.e.1o Ótigihá1niha o}Í|hu zořa..iljakauka|jý další so|čás| lapného a řidí.iha s}ýéhú)

8' sliešíi obousměmývenli|átor slRoco. mis(čný v ffibulÚbín pÍostoru. oÝládáni ufoislěno
na írcpu anbulmtniho prcýoru přcd tělesem vendlátoru

9' Z\t}ová sienalizce ne2i mbuldnhim PÍoslorem a kabinou iidiče ./J gí'dl ,a s',oPé
lnislčhí aI úleleh ýen|j1.ilotu)

l0' s!ětelná signa|iace ole]ienj dleí mbulantního prosloru u iidičc (s |ffuži1n" Órjginóh1i

]1' Dč|ici přcF'ka s posuvnýn okíen lakoláni ze stÍany ambu|mtniho prcýoru do bilé bď!-1'.
f ! | |4n)  l Jb  n ' .  / i  \ á \D i 'odr iT lené1 pÍo\cdc1 '

12' Nepruslitná stalovaci rcle&a m ok!ě v přep|ižce, nonLovaná,e strany klbjny řidiee
]j' výLlopný nďezový shod Ďa lx sklopený
]'{' v)táUn' kďoserie p.o uchyceni smihi zástavb}'
15' vyrcvnáni pod|ahy ajeji ob|ožení Prclhnyko]:ín desinfikovatelnýn odolnýn naleÍiá|enr

1LTRaInodré baflč
]Ú' ob|oženi stěn. strcpn a výplni dveři desinfikolale|nýn ma|e,lá]en FoREXIbilébar|č
]'' zarmc|cni všech spoj ú obloŽeni l amb u lantnim proíoru
l3, Tepd|ná ah]ukoYá izolace anbulfutnilro proíoru
19 2x pevné sedadlo INTAP M] vnodlé bÚě' s inlegmvmou opěru htavy.liibodoýýnr pásenr

a pEvou lokelni opěrkou na pravé sedačce 6e.|4čt! ořjenloýa,é v ý|ú1l jí11y, sedačÁ,\
1lúx1ěh,l kfé ýě,y anbulanhíha proslofu před slalah nosilek .a ]i|p.ižkoú ýdll.t!
lcht.llery d|e ČsN Ej| 17l'9)

20' Pevný íůl nosnck s naklddaci plošinou směÉnr do]ů' s nerez lištani' úloŽným prcstorem a
.ňpIavou na nrontáŽ úchltného systému nosítek RoLFIx schvákný dle ČsN EN I 789 r''l,.,ý
p,,oýor j. Po c.1! L1é!L2 ýoh :Piíýven :adníai odklop,ýnlj d|ířb a paýnvýni
hephih|el]Jl:ihj |1hÍi Llýiř^'L ,a př@é ý|u,4

2l' Připrava pÍo monláž 2 ks úclrÍnélro syíénu pojizd!ého kŘsla cLUBFlx, schválcňýdle ČsN
EN 1789 na podle u PŘvóho boku ffibulÚbiho piostÓru vpředu a v,!du

2]' Dodáni a Dontáž úch)tého sysléfiu Roulx pÍo nosíka Medirol. s monláŽi na horni plochu

23. Dodáni a montáŽ úchÍnÓho s],sénu CLUBIIX l po poji,lné křeío Medřol. s monláži u.
podla]ru lpředu vpravo

24' Dodáni a monláž úchytného s-vstému cLUBllx ] pro pojizdné kŘslo Mediro|. s mont'i na
podlahu Ýřerjn vzadu

25' Zadni nalládaci duta|o!á rampa pojl2dného ki6la. jedenk!áI lonená. unGtčná v pravé
poloviné olvoru zadnicb &en

2Ú' Madla prc násfup po obou slJoách boénich dveii svislá (nadla latovmá do oEýovó barvy.
délka kaŽdého nadla min' 800 mn)

27' Madlo lodoroMé na přcpážm polj dvojsedačce .a'r'l' /akavŇ da oru|:Úú ban'))
28' slropni madlÓ pro sedici osoby. umistěné vodoroně sosou nositck po cca 2/].jc.jich délkv

(nadla z |cš|ěné ne|ejoýi ac.li)



PiiLoha č' l  Kupní 5mIoUv),Ž]50/|ó - specif ikace nabizeného zboŽíč '

19. Dřát na infumi lahve a va|y ne|ez |2k dýojhúiku peý,é míllč,ého ,a ýropu f p|o'|oÍ n1|!
ř.dhi a .aIlki čás1i hosnek' pajialň! d od,1ifraleln'' l]Eilk s Porm|n'4 uňís|ě\, na n|adle na.]
hrsil l.y \ nÓžn.^li řho |yklúPění .1Ó b.kL u Přeý,lýúhí Po ý fuP11ifr hadle ý ýho dé]cc)

30 ]'lasici piiírcj 2 kg úDislénj ý úlo:nénl prcýa padsldre ^'o^edačlq spol|ie,./ce I kubihé)
]]' Držák m kyslikovou bncv ]0 litú ! lclim zadnin robu mbnlmtniho plostoru ínť:

tllikNéhr ýeLlení a ,ychk^Plik,")
]2' odpadnj nádoba v mrbulmtnim plosloru .!,'Jli,',a:á kladě pazdéjší .|ohod!' pravli?adohhé

hlislěhi l Pod|ahy ú leýého bafu i h]aýf ]e:i.iho Paciehla.zd předhi leýou ýdačko|)
]]' Kontcjncr na zdnvorni odpad upcvnóný podlc pozdějši dohody
]4' Uaviený úložný pÍostol ocn'.i.' nad |evýn podběhen kola. uavřený odklopnými dviiky

směren nalofu a kuličkoqhjišlěnin
]5' Zýuková signaljzace zaiazeni zpálečky (|íPút :aPin.ni^y?í'ýúý 4ř.Žehih,/vřaahín

]6' Zmalíěni Óken Úbu|aňlniho prosbru Íatolo! mlečíou ló|ii do višky okna2/]
37. Polepy vozidll výíražný nuoÍeýenčni čeryený a Žluý (?řiP. kodbina.e obofu) ,tÚh.

z nilrcspektálnibo Eflexniho nalenálu' prub unhtěný po obvodě vozidla v úÍovni .odle

]8, Modré hvězdy Žilola /"a pře.|,í kA]1o|é - ]| ýe|k.i ha okhě ýzadl \neýD a ýFafo)' h\ězÁy
zmikospekllálnihoreflemihomateriálu

j9, nipis Á'VBULANCE z mikospektiilniho Eflexnibo matcriálu. na předni kapolé. na bocich a

40. označeni povozovale|c na dveříťh iidičé ̂ sprlÚjezd.e (ý ra:sahú h.iIý P|afo2oýal.le ]aqo
ldrcý PříP' |ele:1o,,í čís!a)

QJE.!l!!aa!šs}!j}!

L

t .

Komplel nosilek s podvozkem NIEDIRoL typ LlLE&lllilIqEXlEBQ:
Ďodvozck odnimatclný. s lolohovaci výškou 17 ýkr'ý./' ,,o/o''). sklopnýma nohma' lelkýni
Nje,dolýÚi Pogumovanými koly. úožnosli Éjdováni všeni ělyřni kol'. dvoustupňoýým
odj išl'ován inr předn ic h noho u při nakl ádán i nositek do lozid la. ro snoŠli pMvozku 2 75kg
!o!Íla s lolohovalelným podh|avnikem a po|ohovaci noŽni čás1i (Polahofáhi ýkle|énkolif
bodě ponoci pl',"oýé |zpěry)' sk|opnými bočními madly.výsulnýni nadly na.ošeni, noáim
obloúem. smatonickou matraci a polšlářcm. dvčma bezpečnoýnini pásy + čtyibodo!ý
Íamenii pásový sysll'nj ,4 E,lýorý ktko :ó.lJ':hi s,ýéh p|o t|o!Pěll], nosnoí Dositek 250k3.
celý *onplet nosilek s podvozkenr je homo|oeováí dle csN EN 1739 ! € spojeni s fixačnin
svslénem .\vÍediol Ro|fix Fl02

Přdni pojizdné infďklové kieslo MEDIRoL typ e!!BM!!-šllÉ íepolohovateIné s
inlegroleou opěroD b|ai1, lokebimi opěmi. čryřbodoým pásenr a rísunýnri rukojel.mi
vpřdu a ýýklopnými ! ÝJsuvnými rúojelni Vadu. ďconohická čemo.oranžo!á matace.
rodi b /d" ra zd|c\ \o e.(". L rr 'o r Ves a:s0\8. LJe.lo noToloso\ano pod.e ' 5N | \
l?89 ve spojeni s fixaěniÍ s'slémen Medirol clubfix F202

Zadni pojizdné in|ďkto!é křeslo MEDIRoL lyp CLUBMÁN K116 nepoloho}€telné s
inteercťanou opěrcu hlaq. loketnini opěúmi. člyibodoÝ)'n p&eÍ a Úsuviýni nrlojcl'ni
vPředu a Úklopíýni a Úsulnýni rukojcťmi lzadu. eryononická čeno olanžová namce,
noŽji býda na 2adních tole.kách. .osnoí křeía 250kg. křcsIo honoIogoýjno podle csN EN
l789 ve spojeni s nxaónin syslémem MediÍo|cllbfrx F202



PriIoha Č' l Kupní smlou.'}Č. 2250/]6 . speciť|kace nabízeného zboží

D\ Koúeurac€ scd{ček nchát|ra] a .elkoÍ"ý Dočet nis( v s.nitnín vozid|c

Kon|.|eu cť m \L\ mbu|ďU im proíoru:

2 pevné sedačky Ylelo vpředu pi.d nositky
] pojizd!é křes|o vpBlo lpředu
l - pojizdré kieío vpmvo Ýadu
] |ůžko vlelo rovnoběž!č s osou \ozid|a

E) C€Do!á klku|acc.'oittriho lozid|'

2t%

ZiLhdni \oziLJlu 6,11.000.00Dt.0l0 00
san ih i zÁu!ba oevn '  LB 3 l ) 111.000.0050.610.00
TlansDoíniLechnika (cl] 82 000,00 t7120.00
Transpoňni lechnika (c, cn 50 000.00 t0.500.00
c.na lanhniho ! ozidla celk€m 1.0t6.000.002l] ,J60,00 l'22a.]ó0'00

D-A!bE!

záručni Dodmitrkv:

24 foěsjců bezome7.ní poét! najetých kilomelrů n€bo
. 48 měsicú s omezenin md 2a0,a00 ýfr (co haýdhe ý prc\'o.u |azjdla .1říýe)
. ]6měsicú |ak karoserie

l4-.1 něsicú na prorczivčni kďoserie

. 60 nésicůnanástalbu'kte!ájepřímouplodukci FosAN .
24 měsicú na lybaveňj, !' nalulovmé čáíi ýýba\rl \tetně trmspoíni lechniky

záručni doba zač iná béřt dnem přev-t i h oto!ého smihiho vozid la do uŽiván í' P ře sta\ bou !o zi dl a na
súilni automobil nejsou dolčeny 2lin f na Podlozek vv'

!cEi$!.0q!r4jÚ!

. tl*ltai.ano.iaq.y seďis ! ČR a v Evropó

. ccna scNisnj bodi!' se ruai podle loka|ilydaného ýĎ'isníhÓ ýřediska

sďitni ástayba IosAN
okaÍŽitý sn is vc výobnin ávodé losAN hanČice po pijstaleni lozidla

' pokud5enejednáo zjfučniopravu.jecenaseNisnihodiny40o..KčbezDPH



t7'Pří|oha č. l Kupní smloulT č. 2250lló. specifikace nabízeného zboži

lton.|ol.Cďclis|.liva:
sonilnl vozidlo volb@gen TÍ&spoÍď - DNR t'? A2 \ýobet FosAN 9. io' lvmčh.' j9
zhotovcný v Šouladu s nejpřIsnějŠlmi požldavky nomy csN EN 1789 a lablá,šky Mz č. 29í201 2 sb'
l ve !šech obledech Plni směhici 200746lEs ('něrfiice o Elobdlhí honoloqei ýejdel ý. dqhén

spolu P Mitnib vo'dlem od DÁ obd!Ží!. TP ý zlpism o Prev€d€E př€sbvbě vozidla nA fuitni
luomobil DNF' kateeoÍie Mt o$bnlautomobi|'
Dále spolu slozid|eň obd'žil€ v.škeé dokuň€nty ňuúé kjeho prýúýánÍ (zejňéna,á@dy n
obnúu' -.óruěni p.Iňkt, úpod')-

v Momvské Třebové dnq lé s'2i/C v lvsíčicich dne: 15.09.2016

E!!Í]EEulz,

MUD.. Alois Hlou..|q ředilel
Kupujicl

Je R},šl.!'j


